4
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO L I C I T A C Ö E SI

Vitória (ES), segunda-feira, 10 de Junho de 2024.

Companhia Espírito Santense de Saneamento  - CESAN -

   AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO
N° 051/2024 - CESAN

PROCESSO Nº 2024.005138
A Companhia Espírito Santense de Saneamento -
CESAN, torna público que realizará licitação, cujo
objeto é a REGISTRO DE PREÇOS PARA A EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE LABORATÓRIO.
Abertura: dia 21/06/2024 às 08:45  horas.
Início da Sessão de Disputa: dia 21/06/2024 às
09:00 horas.
O Edital e seus anexos encontram- se disponíveis
para download nos sites: www.cesan.com.br  e www.
licitacoes-e.com.br. Poderão também ser retirados
na CESAN, no endereço: Rua Nelcy Lopes Vieira,
s/nº, Ed. Rio Castelo, Jardim Limoeiro, Serra, ES,
CEP 29164-018, de 2ª a 6ª feira (dias úteis), das
8:00 às 11:30 horas e das 13:00 às 16:30 horas. O
cadastro da proposta deverá ser feito no site www.
licitacoes-e.com.br, antes da abertura da sessão
pública. Informações através do E-mail: pregao@
cesan.com.br ou Tel.: (27) 2127-5299.
ID CIDADES 2024.500E1600006.02.0011
Vitória, 10 de Junho de 2024.

LUCIANA P. F. TOLEDO
pregoeira

Protocolo 1336040

   AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO
N° 035/2024 - CESAN

PROCESSO Nº 2024-003528
A Companhia Espírito Santense de Saneamento -
CESAN, torna público que realizará licitação, cujo
objeto é a AQUISIÇÃO DE CONEXÕES DE FERRO
FUNDIDO.
Abertura: dia 21/06/2024 às 08:45  horas.
Início da Sessão de Disputa: dia 21/06/2024 às
09:00 horas.
O Edital e seus anexos encontram-se disponíveis
para download nos sites: www.cesan.com.br  e www.
licitacoes-e.com.br. Poderão também ser retirados
na CESAN, no endereço: Rua Nelcy Lopes Vieira,
s/nº, Ed. Rio Castelo, Jardim Limoeiro, Serra, ES,
CEP 29164-018, de 2ª a 6ª feira (dias úteis), das
8:00 às 11:30 horas e das 13:00 às 16:30 horas. O
cadastro da proposta deverá ser feito no site www.
licitacoes-e.com.br, antes da abertura da sessão
pública. Informações através do E-mail: pregao@
cesan.com.br ou Tel.: 0xx (27) 2127-5429.
ID CIDADES 2024.500E1600006.01.0039
Vitória, 10 de junho de 2024.

Thatiana Santos de Mello
pregoeira

Protocolo 1336113

Poder Legislativo

Assembléia Legislativa do Espírito Santo  - ALES -

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
Processo nº 25758/2023 Pregão Eletrônico nº

046/2023 Ata nº 006/2024

Órgão gerenciador: Assembleia Legislativa do
Estado do Espírito Santo.
Compromitente: Nova Formalta Indústria e
Comércio de Materiais Militares LTDA (CNPJ n.º
14.550.838/0001-63).
Objeto: contratação de empresa especializada em
fornecimento de medalhas de homenagens.
Valor total: R$ 935.038,00 (novecentos e trinta e
cinco mil e trinta e oito reais).
Vigência da ata: 01 (um) ano a partir do dia posterior
à publicação. A ata encontra-se à disposição no site
www.al.es.gov.br, links “Transparência” -
“Licitações e Contratos - “Atas de Registro de
Preços”.
Mais informações pelo e-mail scl@al.es.gov.br ou
telefone (27) 3382-3874.
Id CidadES: 2023.500L1100001.02.0013

Vitória/ES, 07 de junho de 2024.

DIONATAN CORDEIRO HERMOGENIO
Subdiretor Geral

Protocolo 1335994

Publicações de Terceiros

AEBES - ASSOCIAÇÃO EVANGÉLICA
BENEFICENTE ESPÍRITO SANTENSE, HOSPITAL
EVANGÉLICO DE VILA VELHA - Torna público,
por meio da Comissão Permanente de Contratação,
que está aberto o Pregão Eletrônico nº 031/2024.
Aquisição de medicamentos para o Hospital
Evangélico de Vila Velha. Abertura da sessão
prevista para o dia 28/05/2024 às 09h15min. O Edital
encontra-se à disposição nos sites www.licitanet.
com.br, www.evangelicovv.com.br e www.gov.br/
pncp/pt-br; contato: 27.30164115 - FERNANDA
MACEDO - PREGOEIRA.

Protocolo 1327844

AEBES - ASSOCIAÇÃO EVANGÉLICA
BENEFICENTE ESPÍRITO SANTENSE, HOSPITAL
EVANGÉLICO DE VILA VELHA - Torna público,
por meio da Comissão Permanente de Contratação,
que está aberto o Pregão Eletrônico nº 031/2024.
Aquisição de medicamentos para o Hospital
Evangélico de Vila Velha. Abertura da sessão
prevista para o dia 28/06/2024 às 09h15min. O Edital
encontra-se à disposição nos sites www.licitanet.
com.br, www.evangelicovv.com.br e www.gov.br/
pncp/pt-br; contato: 27.30164115 - FERNANDA
MACEDO - PREGOEIRA.

Protocolo 1327853

COMUNICADO
A CONSÓRCIO CONTRACTOR - TRANSMAR, CNPJ
53.107.828/0001-00, torna público que obteve da
Secretaria Municipal de Meio Ambiente - SEMMAM,
a Licença Municipal de Instalação - LMI, para
EXECUÇÃO DAS OBRAS DE REURBANIZAÇÃO DA
ORLA NOROESTE FASE 1B, conforme processo nº
1548288/2024.

Protocolo 1336148

		naoresponder@dio.es.gov.br
	2024-06-07T23:01:38-0300
	DIO/ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial